Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

12.08.2021 г. Тамбов  № 149/9-08

О зачислении в состав студентов
первого курса заочной формы обучения
на 2021-2022 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на программы бакалавриата,
на программы специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 31.08.2021 г.  в состав студентов первого
курса  заочной формы обучения на 2021-2022 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг с суммами баллов:

- на программу бакалавриата по направлению подготовки  08.03.01 Строительство с нормативным
сроком обучения  4 года 10 месяцев

1.  Акимов Максим Алексеевич  – 177
2.  Балакина Софья Михайловна  – 192
3.  Гусев Алексей Андреевич  – 173
4.  Костин Даниил Кириллович  – 156
5.  Костин Роман Владимирович  – 180
6.  Фомин Даниил Алексеевич  – 187

2. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.10.2021 г.  в состав студентов первого
курса  заочной формы обучения на 2021-2022 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг с суммами баллов:

- на программу бакалавриата по направлению подготовки  09.03.01 Информатика и вычислительная
техника с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев, 4 года 10 месяцев

1.  Гуляев Илья Андреевич  – 150
2.  Марков Вадим Викторович  – 187
3.  Медведева Анастасия Анатольевна  – 184
4.  Мишагин Максим Павлович  – 134
5.  Новокрещенов Руслан Эдуардович  – 123
6.  Ольшанский Кирилл Игоревич  – 124
7.  Проскурин Алексей Сергеевич  – 121
8.  Слепнева Кристина Анатольевна  – 190
9.  Соловьев Дмитрий Сергеевич  – 178

2
10.  Тимофеев Александр Андреевич  – 121
11.  Цуканов Илья Юрьевич  – 171
12.  Цуриков Илья Викторович  – 168

- на программу бакалавриата по направлению подготовки  12.03.04 Биотехнические системы и
технологии с нормативным сроком обучения 4 года 10 месяцев

1.  Гусаков Сергей Викторович  – 128

- на программу бакалавриата по направлению подготовки  20.03.01 Техносферная безопасность с
нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев

1.  Борзаков Данила Александрович  – 146
2.  Власов Денис Алексеевич  – 140
3.  Жеребятьев Сергей Андреевич  – 163
4.  Иванов Владимир Игоревич  – 144
5.  Клепов Максим Александрович  – 161
6.  Крылов Игорь Алексеевич  – 163
7.  Купира Данил Александрович  – 176
8.  Орлова Алёна Сергеевна  – 169
9.  Петрухин Максим Николаевич  – 161
10.  Щетинин Андрей Михайлович – 147

- на программу бакалавриата по направлению подготовки  22.03.01 Материаловедение и технологии
материалов с нормативным сроком обучения 4 года 10 месяцев

1.  Дворянов Роман Викторович  – 126

- на программу бакалавриата по направлению подготовки  23.03.03 Эксплуатация
транспортно-технологических машин и комплексов с нормативным сроком обучения 3 года 10
месяцев

1.  Балабаев Алексей Сергеевич  – 146
2.  Барышников Андрей Игоревич  – 132
3.  Васильев Александр Александрович  – 143
4.  Глушков Дмитрий Сергеевич  – 125
5.  Дадонов Андрей Владимирович  – 173
6.  Добровский Максим Сергеевич  – 158
7.  Ивойлов Данила Сергеевич  – 149
8.  Истомин Илья Геннадиевич  – 154
9.  Карцев Сергей Андреевич  – 169
10.  Крутицкий Михаил Алексеевич  – 154
11.  Кузнецов Максим Игоревич  – 144
12.  Левин Даниил Игоревич  – 143
13.  Лимбах Павел Александрович  – 150
14.  Лотц Михаил Олегович  – 138
15.  Маняхин Дмитрий Андреевич  – 133
16.  Никулин Юрий Юрьевич  – 159
17.  Павлов Сергей Сергеевич  – 142
18.  Покидько Дмитрий Александрович  – 133
19.  Полякова Елена Юрьевна  – 182
20.  Пудовкин Владислав Сергеевич  – 171
21.  Рыбинский Даниил Валерьевич  – 168
22.  Самодуров Данила Викторович  – 153

3
23.  Сенаторов Александр Владиславович  – 156
24.  Смыков Илья Сергеевич  – 142
25.  Сюсюкин Кирилл Олегович  – 161
26.  Черемисин Никита Александрович  – 161
27.  Якжин Александр Алексеевич  – 168

- на программу бакалавриата по направлению подготовки  40.03.01 Юриспруденция с нормативным
сроком обучения 3 года 10 месяцев

1.  Иванников Даниил Алексеевич – 170
2.  Пятибратова Ирина Геннадьевна – 195
3.  Татаринцева Ангелина Сергеевна  – 165

- на программу специалитета по специальности 38.05.01 Экономическая безопасность с
нормативным сроком обучения 5 лет 10 месяцев

1.  Ларина Ирина Владимировна  – 174
2.  Ненашева Анастасия Сергеевна  – 183
3.  Плотникова Анна Викторовна  – 186
4.  Семерухина Алина Александровна  – 180

- на программу специалитета по специальности 40.05.01 Правовое обеспечение национальной
безопасности с нормативным сроком обучения 5 лет 10 месяцев

1.  Буркина Елизавета Алексеевна  – 201
2.  Дробышев Андрей Игоревич  – 183
3.  Живова Виктория Александровна  – 176
4.  Климова Екатерина Андреевна  – 165
5.  Малахова Елена Алексеевна  – 182
6.  Мамедов Эльшан Ширзадович  – 182
7.  Мурызев Владислав Александрович  – 174
8.  Новосельцева Олеся Олеговна  – 166
9.  Проскуряков Александр Васильевич  – 195
10.  Сидоренко Дмитрий Юрьевич  – 142
11.  Фефелова Валерия Александровна  – 181

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 17-21 от  11.08.2021

Ректор М.Н. Краснянский

	3